
清华大学 EBSCOhost ASU & BSC数据库（2024-2025年）采购项目成交公告

1、项目名称：清华大学 EBSCOhost ASU&BSC 数据库（2024-2025 年）

2、招标编号：清采招第 20240058 号

3、品牌：EBSCO

4、规格型号：EBSCOhost ASU&BSC 数据库（2024 年 7 月 1 日-2025 年 12 月 31 日）

5、项目用途和简要内容：

Academic Search Ultimate （综合学科参考文献大学（旗舰版），简称 ASU）收

录 19,325 种期刊的索摘，提供 13,353 种全文期刊，其中 11,890 种为同行评审，

9,655 种为持续收录全文期刊, OA 全文期刊 7229 种；此外，ASU 还收录有 1034 种非刊

类全文文献如全文书籍专著以及百余种会议论文、百科和专题报告全文等。Business

Source Complete （商管财经类全文数据库（完整版），简称 BSC）收录 3,719 种期刊

全文，包括 1,877 种同行评审期刊，OA 全文期刊 853 种。BSC 中包括 600 多种书籍专

著，超过 117 万份企业公司档案/记录，1,100 多份国家经济报告，8,700 多份行业报

告，12,000 多份对全球知名企业高层管理人员以及财经分析家的访谈录，2,300 多份

市场研究报告，5,600 多份 SWOT 分析等等。该库对我校相关学科的教学科研有着重要

支撑作用。

6、数量/单位：1 套

7、成交供应商：EBSCO 公司(EBSCO International Inc.)

供应商地址：2711 Centerville Road，Suite 400, Wilmington, DE19808, New

Castle Country, Delaware USA

8、成交代理商：北京中科进出口有限责任公司

代理商地址：北京市东城区安定门外大街 138 号 8 层 B 座 801

9、成交金额：107203.00 美元,折合约 781274.02 元人民币

10、成交日期: 2024 年 7 月 1 日

11、谈判小组名单：别立谦、张燕蕾、邵波、张军（前述专家均为自选专家）

采购人名称：清华大学

采购人地址：北京市海淀区清华大学，邮编：100084



项目联系人：王琦

联系方式： sbcwq@tsinghua.edu.cn

本公告期限为自发布之日起 1 个工作日。对本公告内容有异议的,请在本公告期限

届满之日起的 7 个工作日内书面提出。

清华大学采购管理中心

2024 年 7 月 10 日


